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OSTROVIT Potassium Potas 90 tabletek
 

Cena: 12,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Potassium Potas 90 tabletekOstroVit Potassium 90 to suplement zawierający potas, który jest cennym
mikroelementem i elektrolitem regulującym pracę organizmu. Aby uniknąć niekorzystnych skutków niedoboru, warto stosować
suplement diety Potassium. Zawiera wysokiej jakości potas w formie cytrynianu, który charakteryzuje się dobrą przyswajalnością.
Skutecznie i efektywnie wspomaga pracę serca, nerek i systemu nerwowego.1 porcja = 3 tabletkiIlość porcji w opakowaniu:
30Zawartość opakowania: 90 tabletekOpakowanie produktu wystarcza na miesiąc suplementacji1050 mg potasu w porcjiOstroVit
PotassiumPotas jest minerałem kluczowym dla życia. Niezbędnym do prawidłowej pracy serca i nerek. Znaleźć go można w niemal
wszystkich produktów spożywczych. Jego wysoka dawka znajduje się w zielonych, liściastych warzywach, owocach, roślinach
strączkowych i rybach. Dieta bogata w potas reguluje mechanizmy wpływające na właściwe funkcjonowanie organizmu. Korzystnie
wpływa na pracę układ krążenia, naczynia krwionośne, przyczynia się również do ustabilizowania ciśnienia krwi. Potas jest również
elektrolitem, który skutecznie równoważy dietę bogatą w sód. Wpływa na pracę mięśni, poziom energii i kondycję umysłową.Niedobór
potasu w organizmieIstnieje wiele przyczyn niedoboru potasu w organizmie. Wpływać na to może intensywny wysiłek psychofizyczny,
długotrwały stres, niewłaściwie zbilansowana dieta, stosowanie rygorystycznych diet redukcyjnych, ale także spożywanie nadmiaru soli,
słodyczy i picie dużej ilości kawy lub alkoholu. Osoby borykające się z niedoborem potasu najczęściej uskarżają się na chroniczne
zmęczenie, niekontrolowane skurcze mięśniowe lub wręcz przeciwnie osłabienie ich reakcji na bodziec. Objawem niedoboru jest również
podwyższone ciśnienie krwi, a także obrzęki kończyn dolnych i górnych. Do obniżenia poziomu potasu w organizmie dochodzi
najczęściej w upalną pogodę, kiedy organizm traci potas wraz z wydzielaniem potu.Właściwości OstroVit PotassiumIdealne wsparcie dla
układu nerwowegoMoże wspomóc regulację gospodarki wodnej organizmuMoże wspomóc regulacja fizjologicznego ciśnieniaMoże
wspomóc regulacja tętnaZalecane spożycieStosować 1 porcję (3 tabletki) dziennie przed pierwszym posiłkiem.WażneNie przekraczać
zalecanej dziennej porcji do spożycia.SkładnikiCytrynian potasu (potas), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; skrobia,
substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.Produkt może zawierać mleko (łącznie z
laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. Składniki aktywne Na porcję% RWS*

Potas  1050 mg53
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